福建建筑学校关于 2021 年招生宣传服务项目招标公告

    因我校 2021 年招生工作的需要，现就 2021 年招生宣传策划项目向社会公开招标。热

忱欢迎各符合条件的投标人参与本次招标，为保证招标的公开、公平、公正，现将有关事项

通告如下：

一、招标项目名称：福建建筑学校 2021 年招生宣传服务招标项目

二、招标内容：

   福建建筑学校 2021 年招生广告宣传策划服务并能提供完整的策划方案，包括：

1、2021 年招生宣传总体规划；

2、2021 年招生宣传资料设计制作：含招生简章、各地市指南广告（彩页）、入学须知、录

取通知书、学校微信广告内容制作、微信 H5 制作、报纸广告设计、学校网站内招生专栏优

化设计项目；

3、招生简章、招生海报、入学须知印刷单价招标；

4、招生简章（2 万份）、入学须知（2000 份）、入取通知书（2000 份）印刷项目（印刷项目

费用包含在本次招标总价里）；

5、网络媒体招生推广项目；

三、策划执行时间：根据 2021 年招生进度确定时间。

四、策划执行应达到的效果：提升学校品牌，让更多的老师、家长及学生选择福建建筑学校。

五、项目控制价：不超过 8 万元。

六、投标人资质要求：

  1．投标人有效的营业执照副本复印件；

  2．投标代表应执有企业法人代表的授权书原件；

  3．产品质量证明及售后服务的承诺；

  4．投标代表有效身份证复印件（联系电话）；

  凡具有上述资格条件并对本项目感兴趣的投标人，请携带上述资料及投标书到学校招生

办报名。上述材料的复印件加盖公章后装订成册。

七、报名及递交投标书期限：2021 年 1 月 7 日至 2021 年 1 月 14 日下午 15:00。

八、报名地点：福建建筑学校办公室，地址福州市洪山桥中店 43 号，联系人：郑老师，电

话：13459114667。

九、招标文件电子版来电索取。

                                                       福建建筑学校

                                                       2021 年 1 月 7 日